
Uchwała Nr 43 /2018 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 29 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania planu rzeczowo-finansowego 

i sprawozdania finansowego Uczelni za rok 2017 

 

 

 

Na podstawie art. 62 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.) w związku z art. 53 ust. 1 i ust. 3 ustawy 

z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 395 z późn. zm.) oraz 

§ 25 pkt 12 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie (t.j. przyjęty 

Uchwałą Nr 11/2015 Senatu PWSZ z dnia 20 marca 2015 roku z późn. zm.), Senat 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie zatwierdza: 

1. Sprawozdanie finansowe Uczelni za rok 2017 obejmujące: 

- Bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2017 r., który po stronie aktywów                  

i pasywów zamyka się sumą 103 796 755, 85 zł; 

- Rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 1 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 

2017 r. wykazujący zysk netto w wysokości 3 038 774, 59zł; 

- Rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia 2017 r. do 

31 grudnia 2017 r. wykazujący wzrost stanu środków pieniężnych                         

o kwotę 3 311 793, 78 zł; 

- Zestawienie zmian w funduszu własnym za rok obrotowy od 1 stycznia           

2017 r. do 31 grudnia 2017 r. wykazujące zwiększenie funduszu własnego           

o  kwotę  4 123 674,88 zł; 

2. Sprawozdanie z wykonania planu rzeczowo-finansowego za rok 2017  stanowiące 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie postanawia zysk w kwocie 

3 038 774,59 zł przeznaczyć na zwiększenie funduszu zasadniczego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


